
-" \ Statutární město Ostrava

1 , ej J městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

Dohoda o změně obsahu závazku č. 1

ke Smlouvě o dílo č. TSKZaH/O742/15-SD ze

dne 28. 8. 2015

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 008 45 451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 562bpub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických:

 

peněžní ústav: Ceská s ořítelna, a.s., obočka Ostrava

číslo účtu:

pro potřeby vystavení daňových dokladůpříjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako objednatel, dále jen „ Objednatel“

a

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

sídlo: Československé armády 877/20, 710 00 Slezská Ostrava

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 662

doručovací adresa: Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: pp6gí22

zástupce: Ing. Pavel Kollár, předseda představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kollár, předseda představenstva

ve věcech technických:

IČO: 47674725

DIČ: CZ47674725

bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: _

je plátcem DPH: ano

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „ Zhotovitel“

i; 1 Q; ! !!
1/3 _. " ,

SLEZSKA OSTRAVA



-" \ Statutární město Ostrava

1 , ej J městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. TSKZaH/0742/15—SD ze dne 28. 8. 2015 (dále jen „Dohoda“).

Článek |.

Uvodni ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2015 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 0862/RMOb—Sle/ 1418 ze dne 12. 8. 2015) Smlouvu o dílo, s předmětem smlouvy

„Zajišťování celoroční údržby zeleně na pozemcích V městském obvodu Slezská Ostrava“ (dále jen

„Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu závazku podle Smlouvy, jak je níže uvedeno.

Článek ||.

Předmět Dohody

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku prací zhotovitele, který je nedílnou součástí této smlouvy

jako její příloha č. 1, s tím, že od data účinnosti této Dohody platí pro smluvní vztah podle této smlouvy

ceník prací zhotovitele, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené V souladu s českým právním

řádem, a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy

souvisejícími. V souladu s § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozděj ších předpisů, se uzavření této dohody nepovažuje za zadání veřej né zakázky.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv

V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této

Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu, znichž si Objednatel

ponechá dva stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel dva takovéto

stejnopisy.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), V platném znění:

0 uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava

svým usnesením č. 4879/RMOb—Sle/1418/85 ze dne 27. 6. 2018.

i; 1 Č; ! !!
2/3 _. " ,

SLEZSKA OSTRAVA



-" \ Statutární město Ostrava

* ej j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

Za Objednatele Za Zhotovitele

Datum: 2. 7. 2018 Datum: 2. 7. 2018

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

MVDr. Barbora Jelonková Ing. Pavel Kollár

starostka předseda představenstva

Příloha: Ceník prací a služeb

„5% J: „ 't !!!
3/3

"» TÍM—ř

SLEZSKA OSTRAVA


